
UCHWAŁA  NR  L/835/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia  26 lutego  2018 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie  Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

 

 Działając na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.) i art. 18 pkt 20 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., poz. 

2096 j.t) 

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Obwodu Lecznictwa Kolejowego w  Rzeszowie Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej nadanym uchwalą Nr XLVII/802/17 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r., w sprawie nadania Statutu 

Obwodowi Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie Samodzielnemu Publicznemu 

Zakładowi Opieki Zdrowotnej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6. Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora do Spraw Lecznictwa; 

2) Zastępcy Dyrektora do Spraw Ekonomicznych; 

3)  Głównego Księgowego.” 

 

2) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15 

1. W skład Zakładu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Jednostki działalności medycznej określone w załączniku Nr 1 do Statutu; 

2) Jednostki działalności pozamedycznej oraz inne stanowiska pracy określone  

w załączniku Nr 2 do Statutu. 

2. Szczegółową strukturę organizacyjną Zakładu, rodzaj działalności leczniczej  

i zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych, organizację i zadania 

poszczególnych komórek organizacyjnych, sposób kierowania komórkami 

organizacyjnymi, a także inne kwestie przewidziane przepisami ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 r. o działalności określa Regulamin Organizacyjny ustalany 

przez Dyrektora.” 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


